MINAS GERAIS E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO A 

NÍVEL ESTADUAL, DECORRENTE DA ADESÃO À ATA 

DE REGISTRO DE PREÇOS N° 098/2024, PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 024/2024, DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N° 075/2024, DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE TIROS-MG 

VALOR ESTIMADO 

R$ 57.142,50 (cinquenta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e 

cinquenta centavos)  

SETOR REQUISITANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS 

PROCESSO LICITATÓRIO 132/2025 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO (ADESÃO) N° 042/2025 

Bom Sucesso-MG, 09 de dezembro de 2025.